TT HĐND-UBND                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN BÙ ĐỐP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bù Đốp, ngày  12  tháng  11  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN
Tuần thứ 46 (từ ngày 13 đến ngày 17/11/2023)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 13/11/2023):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

* 08h00’  :   Chủ trì hội ý Chủ tịch, PCT UBND huyện với thủ trưởng các ngành,
đơn vị

- Thành phần: PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong; Thủ trưởng các đơn
vị Phòng LĐTB&XH; Phòng Tư pháp, Y tế, GD&ĐT, VH-TT; Phòng TN-MT,
Phòng  KT-HT,  Phòng TC-KH,  Công  an  huyện,  Phòng Nội  vụ,  Ban  CHQS
huyện, Ban QLDA, Đồn BP Hoàng Diệu, Chủ tịch UBND xã Phước Thiện. VP:
CVP, các PVP, Lộc (CV)

- Địa điểm:  08h00’ tại Phòng họp TT UBND huyện

- CBND: Phòng LĐTB&XH và các thành phần dự họp

* 10h00’  :   Làm việc với Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Nghe báo cáo công
tác tuyển chọn, gọi công nhân nhập ngũ năm 2024; các khó khăn, vướng mắc;
giải pháp tháo gỡ

- Thành phần: CHT Ban CHQS huyện. VP:  Đ/c Chiêu - CVP

- Địa điểm:  Phòng họp TT UBND huyện

- CBND: Ban CHQS huyện

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự họp trực tuyến xem xét một số nội
dung vướng mắc trong việc xây dựng Kế hoạch điều chỉnh Kế hoạch thực hiện
Chương trình giảm 1.000 hộ nghèo đồng bào DTTS năm 2023 trên địa bàn tỉnh

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp C-UBND huyện

- Thành phần: Kính mời dự đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN
huyện;  Trưởng  Phòng  Dân  tộc,  đại  diện  lãnh  đạo:  Phòng  TC-KH,  KT-HT,
LĐTB&XH. VP: Đ/c Mận (PVP), Đức CV CNTT

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày)

2

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Văn Công
Danh:  họp Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày
18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số trên địa bàn huyện
Bù Đốp

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B - Huyện ủy

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

* 14h00’: Chủ trì làm việc với xã Thanh Hòa về công tác quản lý quỹ đất công
trên địa bàn xã

- Thành phần: Trưởng phòng TN-MT; Chủ tịch UBND và cán bộ địa chính xã
Thanh Hòa. VP:  Đ/c Luyện (PVP), Lộc (CV)

- Địa điểm:  Phòng họp B- UBND huyện

- CBND: UBND xã Thanh Hòa

*15h00’:  họp Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày
18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số trên địa bàn huyện
Bù Đốp

- Địa điểm: Phòng họp B - Huyện ủy

3.  PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:  họp Ban chỉ đạo triển khai thực
hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày 18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ
tỉnh về chuyển đổi số trên địa bàn huyện Bù Đốp

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B - Huyện ủy

THỨ BA (Ngày 14/11/2023):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Trực, tiếp công dân theo Lịch định
kỳ tháng 11/2023

- Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: Ban QLDA, Phòng TN-MT,
Phòng KT-HT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Thủ trưởng các đơn vị khác (khi có yêu
cầu); VP: Chánh Văn phòng, Ban TCD (TB và CV)

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Lễ phát động Tháng hành động vì
bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2023

- Thành phần cùng dự: Trưởng Phòng LĐTB&XH

- Thời gian, địa điểm:  08 giờ 00 tại  Hội trường A, Trung tâm hành chính
huyện Phú Riềng (xã Bù Nho, huyện Phú Riềng)

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

3

5. Hội CCB huyện mời đại diện lãnh đạo UBND huyện:  Dự Hội nghị tổng
kết phong trào SXKD giỏi – CCB giúp nhau giảm nghèo, xóa Nhà tạm năm
2023

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Khối MT-ĐT huyện

6. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Nội vụ: Dự Lễ kỷ niệm
93 năm ngày truyền thống MTTQVN (18/11/1930 – 18/11/2023|) và Sơ kết
cuộc vận động phong trào thi đua yêu nước trên địa bàn xã Hưng Phước

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND xã Hưng Phước

7. UBND huyện phân công đại diện lãnh đạo Phòng NN&PTNT:  Dự Hội
thảo phổ biến kết quả, tập huấn quy trình kỹ thuật sản xuất giống một số loài
cây ăn trái thuộc Dự án KH&CN cấp cơ sở “Xây dựng mô hình sản xuất giống
một số loài cây ăn trái tại tỉnh Bình Phước”

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trung tâm KH&CN tỉnh Bình Phước

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Tham dự phiên họp thứ sáu của
Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ trực tuyến với các địa phương
do Thủ tướng Chính phủ chủ trì

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh

- CBND: Phòng Nội vụ

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi kiểm tra Rừng Gen Tân Tiến

- Thành phần cùng đi: Trưởng phòng NN&PTNT, Phòng TN-MT, Hạt trưởng
Hạt KL, giám đốc BQLR Bù Đốp; Chủ tịch UBND xã Tân Tiến

- Thời gian, địa điểm: Xuất phát lúc 15h00’ tại UBND huyện

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự ngày hội đại đoàn kết tại Khu dân
cư ấp Mười Mẫu – xã Phước Thiện

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Nhà VHCĐ ấp Mười Mẫu

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở

THỨ TƯ (Ngày 15/11/2023):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự Hội nghị trực tuyến giao ban
công tác đảm bảo trật tự, ATGT 10 tháng đầu năm; Phương hướng, nhiệm vụ
những tháng cuối năm 2023

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường 350 chỗ - UBND huyện

-  Thành  phần cùng  dự: Thành  viên  Ban  ATGT huyện  theo  Quyết  định  số
1619/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND huyện (gửi kèm Lịch này); Thủ
trưởng các đơn vị: Hội LHPN huyện, Hội Nông dân huyện, LĐLĐ huyện, Hội

4

CCB huyện, Hội CTĐ huyện, Phòng Dân tộc; Đội trưởng đội CSGT huyện;
Chủ tịch UBND và Trưởng CA các xã, thị trấn. VP: Đ/c CVP và CV CNTT

- CBND và Hội trường: Công an huyện tham mưu chuẩn bị phát biểu cho lãnh
đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị đường truyền,
Hội trường

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Tiếp, làm việc với Liên minh
HTX tỉnh về việc giải thể HTX tại địa phương

- Thành phần: đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng KT-HT,
Phòng NN&PTNT, Hội Nông dân huyện, Chi cục thuế Khu vực Lộc Ninh – Bù
Đốp, UBND các xã: Tân Thành, Tân Tiến, Thiện Hưng. VP: Đ/c Luyện (PVP),
Lộc (CV)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A-UBND huyện

- CBND: Phòng TC-KH, Phòng NN&PTNT và các đơn vị dự họp

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Tiếp, làm việc với đoàn kiểm tra Sở
TT&TT về kiểm tra công tác TT&TTĐN vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023
thuộc Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN giai
đoạn 2021-2025

- Thành phần: đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng VH-TT, Đài TT-TH, Trung
tâm VH-TT, Phòng TC-KH, Phòng Dân tộc. VP: Đ/c Mận (PVP), Thắm (CV)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B -UBND huyện

- CBND: Phòng VH-TT  và các đơn vị dự họp

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng GD&ĐT: Dự họp mặt kỷ
niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2023

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường A – Sở GD&ĐT

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi cơ sở

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì họp triển khai đấu thầu thuốc
và vật tư Y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh những tháng cuối năm 2023 và
những năm tiếp theo

- Thành phần: Trưởng Phòng Y tế, PTP Phụ trách Phòng TC-KH, PGĐ phụ
trách Trung tâm Y tế huyện, giám đốc BHXH huyện.  VP:  Đ/c Mận (PVP),
Thắm (CV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B-UBND huyện

- CBND: Phòng Y tế và các đơn vị dự họp

5

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Chủ trì họp nghe báo cáo dự kiến
các nội dung chất vấn và kế hoạch giám sát trước kỳ họp thường lệ cuối năm
2023 của Thường trực HĐND, các Ban HĐND huyện

- Thành phần mời dự: Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện; Tổ trưởng và Tổ
phó các Tổ đại biểu HĐND huyện; VP: Đ/c Luyện (PVP), Điệp (CV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp TT HĐND huyện

- CBND: Các Ban HĐND huyện, Các Tổ đại biểu, Văn phòng HĐND-UBND
huyện

5. BCH BĐBP tỉnh Bình Phước mời đại diện lãnh đạo UBND huyện:  Dự
liên hoan thân mật chúc mừng Cán bộ chỉ huy đơn vị được bổ nhiệm chức vụ
mới

- Thời gian, địa điểm: 17h00’ tại BCH BĐBP tỉnh Bình Phước

THỨ NĂM (Ngày 16/11/2023):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp Thường trực Huyện ủy
- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy
- Nội dung:
+ UBND huyện báo cáo: Nghị quyết nhiệm vụ, chỉ tiêu tăng cường công tác bảo
vệ, chăm sóc trẻ em giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030
+ UBKT Huyện ủy báo cáo: Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ
luật trong Đảng năm 2023; Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2024
+ Văn phòng Huyện ủy báo cáo: Chương trình làm việc của Ban Chấp hành,
Ban Thường vụ, Thường trực Huyện ủy năm 2024
2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

* 08h00’: Chủ trì đối thoại với ông Nguyễn Xuân Hẹn – Thôn 5 – Thiện Hưng

- Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ, LĐTB&XH, Ban CHQS
huyện, Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện, Chủ tịch UBND xã Thiện Hưng;
Ban TCD (TB và CV); ông Nguyễn Xuân Hẹn (Giao UBND xã Thiện Hưng
mời)

- Địa điểm: Ban TCD huyện

- CBND: Phòng Nội vụ, Phòng LĐTB&XH, Ban CHQS huyện

* 09h00’: Chủ trì đối thoại với Bà Nguyễn Thị Ràng (lần 2)

- Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Ban QLDA, Phòng TN-MT, Chi nhánh
VP ĐKĐĐ, Phòng KT-HT; Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện; Chủ tịch UBND
xã Hưng Phước; Ban TCD (TB và CV); Bà Nguyễn Thị Ràng (Giao UBND xã
Hưng Phước mời)

- Địa điểm: Ban TCD huyện

- CBND: Ban QLDA chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan

6

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi công tác tại tỉnh Lào Cai dự Hội
nghị sơ kết 03 năm thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền
vững giai đoạn 2021 - 2025 (đến hết ngày 17/11/2023)

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

5. UBND huyện phân công Trưởng phòng LĐTB&XH huyện: Dự họp, báo
cáo TT Huyện ủy
- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy
- Nội dung: Trình xin ý kiến dự thảo Nghị quyết nhiệm vụ, chỉ tiêu tăng cường
công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm
2030
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi công tác huyện Đồng Phú

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (Ngày 17/11/2023):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Đi công tác tại Thành ủy thành
phố Thủ Dầu Một tỉnh Bình Dương (cả ngày)

- Thành phần cùng đi: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng
NN&PTNT, PTP Phụ trách Phòng TC-KH, Trưởng phòng Tư pháp

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp mặt kỷ niệm 41 năm
Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2023

- Thành phần mời dự: Theo Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 02/11/2023 của
UBND huyện (gửi kèm Lịch này). VP: Đ/c Đức CVCNTT

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường Huyện (350 chỗ)

- CBND: Phòng GD&ĐT và các đơn vị liên quan

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện
Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Lào Cai, đường
30/4 phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự họp mặt kỷ niệm 41 năm Ngày
Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2023

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường Huyện (350 chỗ)

CHIỀU:

7

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp UBND tỉnh thông qua kết
quả thực hiện dự toán thu, chi ngân sách năm 2023, dự toán NSNN năm 2024
và Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G - UBND tỉnh

- CBND: Phòng TC-KH

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi cơ sở

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Chánh Thanh tra huyện: Dự Hội nghị
tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra; Luật phòng, chống tham nhũng và các
văn bản hướng dẫn thi hành

- Thành phần: Giao Thanh tra huyện tham mưu Thông báo mời các thành phần.
VP: Đ/c Chiêu (CVP), Sơn (CV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường 120 chỗ - UBND huyện

- Chuẩn bị các công tác liên quan: Thanh tra huyện và Văn phòng

THỨ BẢY (Ngày 18/11/2023):

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự diễn tập phương án ứng phó
thảm họa cháy lớn khu công nghiệp

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút tại Công ty TNHH Freewell (Việt Nam);
địa chỉ: Khu công nghiệp Bắc Đồng Phú, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú

2.  Hội  Nữ doanh nhân tỉnh  Bình Phước  mời  đại  diện lãnh đạo  UBND
huyện: Dự đại hội Hội Nữ doanh nhân tỉnh lần thứ IV, Nhiệm kỳ 2023-2028

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Trung tâm Hội nghị Trường Chính trị tỉnh

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 18 - 19/11/2023)

Trực UBND huyện: Đồng chí Văn Công Danh - P.Chủ tịch
Trực Văn phòng:     Đ/c Trần Văn Chiêu - CVP

Đ/c Chu Viết Sơn - CV
Đ/c Nguyễn Thị Anh - VT

Trực lái xe:          Đ/c Nguyễn Kỳ Hải  - Lái xe

                                             TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN
                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                               PHÓ VĂN PHÒNG

                                                 Nguyễn Thị Mận

8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Mận<mannt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:37:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!